
平成２８年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月5日 3,000,000 円

補償関係コン
サルタント

11:00 93.46 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月5日 890,000 円

補償関係コン
サルタント

11:30 74.17 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月5日 1,700,000 円

道路 13:30 73.91 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月23日 8,590,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:30 94.88 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月23日 6,160,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:50 97.51 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月23日 4,530,000 円

測量 11:10 74.53 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月23日 3,480,000 円

測量 11:30 74.11 ％

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（１６０３）

4,696,000 円

4,530,000 円6,078,000 円

3,480,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（１
６０１）

6,317,000 円 4,710,000 円

6,810,000 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１６０１） 9,054,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１６０３）

道路管理課 
道路詳細設計業務委託　楠見地区
善明寺

2,300,000 円 1,700,000 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）産業工学研究所   清水不動産鑑定士事務所   （株）山本総合補償コンサ
ルタント

道路建設課 杭ノ瀬坂田線家屋調査業務委託 1,200,000

業務担当課名 業務名

道路用地課 
南港山東線裁決申請に伴う図書作
成業務

3,210,000

円 890,000

入札参加業者

円

3

入札時間

2,360,000円 円

予定価格
（税抜き）

（株）産業工学
研究所

（株）アースプラン   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   清水不動
産鑑定士事務所   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償
コンサルタント

7
（株）アースプ
ラン

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）石井コン
サルタント

4
（有）地央技研   （株）瀬村建築測量事務所   （有）知念総研   登記・測量山
村事務所   和歌山測量（株）

5
登記・測量山村
事務所

3

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）オーシー
ティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）三匠   （株）
センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタ
ント   （株）南紀航測センター   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）
和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

14

和歌山測量
（株）

6
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡ
Ｏ企画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）
和歌山測量（株）

7
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

5
（有）地央技研   （株）瀬村建築測量事務所   （有）知念総研   登記・測量山
村事務所   和歌山測量（株）

5

和歌山測量
（株）

7
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡ
Ｏ企画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）
和歌山測量（株）

7



平成２８年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月23日 8,780,000 円

測量／下水道 11:50 76.68 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月26日 3,160,000 円

測量／農業土
木

10:30 73.49 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月30日 9,470,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:30 73.87 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年8月30日 3,850,000 円

道路 11:50 73.19 ％

3,850,000 円道路建設課 古屋木本線測量設計業務委託 5,260,000 円

耕地課 
測量設計業務委託　和佐地区下和
佐

道路管理課 
小規模橋梁補修設計業務委託その
２

12,820,000 円

4,300,000 円

8,780,000 円

9,470,000 円

3,160,000 円

11,450,000 円下水道経営課 
下水道管渠情報収集調査業務委託
その６

8
アジア航測（株）   （株）アスコ大東   （株）ウエスコ   （株）日建技術コン
サルタント

4
アジア航測
（株）

（株）石井コン
サルタント

10 （株）三匠   （株）シーエスエス   （株）データ技研 3
（株）シーエス
エス

9

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （有）岡三測量設計
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （有）クボタ測建工業   （株）
三匠   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研   （有）ＮＡＯ
企画   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター   西畑測量設
計（株）   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   和建技
術（株）   ワコウコンサルタント（株）

18

（株）データ技
研

11

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）オーシー
ティー   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コ
ンサルタント   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南
紀航測センター   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）
ワコウコンサルタント（株）

13


